Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 207, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PSS 03/2022

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no Capítulo 10,
do Edital de Abertura – Edital nº 202, de 16 de novembro de 2022, considerando que não foram interpostos recursos quanto ao conteúdo do Edital
206, de 1º de dezembro de 2022, TORNA PÚBLICO o resultado da prova de títulos e de tempo de serviço do cargo de Operador de Máquinas e o
resultado da prova de títulos e de tempo de serviço e classificação preliminar do cargo de Motorista:

I – OPERADOR DE MÁQUINAS:
Identificação do Candidato Títulos – Item 7.4 do Edital 84/2022

Inscrição Nome RG A B C D NOTA PARCIAL
11 Fabiano Roberto Ribas 5.808.993-1 – SSP/PR 4,0 2,0 0,0 0,0 6,0
21 Marcos Antônio Miniuk 4.502.107-6 – SSP/PR 0,0 2,0 0,0 0,5 2,5
27 Clesio Pereira Pires 15.197.387-6 – SSP/PR 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0
14 Elizandro da Rosa 1.243.257-8 – SSP/PR 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0
15 Marcos Antônio Rodrigues 6.204.143-9 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
22 Fabiano Vieira 5845284 – SSP/SC 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

II – CARGO DE MOTORISTA

Identificação do Candidato Títulos – Item 7.4 do Edital 84/2022 Data de
Nascimento Classificação

Inscrição Nome RG A B C D NOTA
18 Jussara Alves de Oliveira Antunes 7.927.357-0 – SSP/PR 0,0 2,0 0,5 0,0 2,51 31/03/1980 1
26 Helder Antonietti 8348988 – MT/PR 0,0 2,0 0,5 0,0 2,5 17/03/1988 2
25 Evandro Vagner Debastiani 6.045.520-1 – SSP/PR 0,0 2,0 0,0 0,0 2,01 31/03/1974 3
20 Valdoir de Oliveira 5131465063 – SSP/RS 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 12/05/1986 4
17 Everton José Mainardi 10.103.635-9 – SSP/PR 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 28/03/1990 5
28 Marcelo Bender 10.051.918-6 – SSP/PR 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 25/04/1991 6

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

08 Jack de Faria 12.499.165-0 – SSP/PR 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 18/11/1992 7
10 Silvânio de Souza 9.420.048-2 – SSP/PR 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 18/12/1994 8
05 Jean Carlos Santos 12.538.389-0 – SSP/PR 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 23/01/1995 9
09 Jorge Luis Delfino da Silva 9.014.134-1 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,6 0,6  10
23 Vanderlei Muhl 10.584.936-2 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  Eliminado

¹Desempate pelo critério do Item 9.1, “d”.

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2022.

GIOVANI TOLOTTI
Prefeito em Exercício